tra ea vel eorum aliqua, dominus Odo Burgundiae et Petrus Borbontii

duces, in dominorum Philippi Franciae, ac Henricus Lancaftriae, Willel-
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mus de Bohun, Willelmus de Monte Acuto, comes Radulphus de Staf-

forde, Bartholomaeus deBurgherfihe, Walterus de Manny, prsedidli inEd-

wardi Angliae, regum praediclorum animas, tactis facrofanctis Evangeliis,

praeftiterunt, juxta mandatum ab eifdem dominis, Franciaeet Angliaeregi-

bus, eis faclum, corporaliter juramentum. In quorum omnium teftimonium

praefentes literas fieri fecimus, et figillorum noftrorum appenfione muniri.

Datum in prioratu beatae Mariae Magdalenae de Maleftret, ordinis

fancti Benedicti, Venetenfis dioecefis, anno a nativitate Domini, millefi-

mo, trecentefimo, quadragefimo tertio, indictione undecima, die octavo

menfis Januarii, et pontificatus ejufdem Clementis papae fexto anno primo;

preefentibus in Chrifto venerabilibus patribus dominis Hugone archiepif- foi. 240.

copo Bifmecenfi, Johanne Belvacenfi, Gilberto Racevenfi, Johanne Crif-

tanenfi, Johanne Maffilienfi, epifcopis, Galfrido eleclo
[ ] et prae-

dicto Johanne archidiacono Elienfi, necnon nobilibus et magnificis viris

dominis Philippo de Burgundia, Boloniae, Johanne de Gabilionibus, Au-

tiffiodorenfi, Sacritezaris, Johanne Jornati, Johanne de Caftilione de

Portianis, comitibus, Millone de Noherriis, et Ingromnio de Caxiato, do-

minis, ac praedictis Nicholao de Cantilupo, et Reginaldo de Cobham,

Mauritio de Berkele, et multis aliis baronibus et nobilibus, et aliorum

multitudine copiofa.

Eodem anno, redeundo igitur rex Angliae per mare de Britannia

multa pericula fuftinuit, et praecipue per fulgura et corrufcationes et tem-

peftates, alias inauditas, unde pene omnes naves fuae ab ipfo difperfae

funt, et plures in pelago funt fubmerfae. Nullus tamen, ut fertur, nau-

tarum vel commilitonum adeo in illis tempeftatibus et periculis hilaris fue-

rat ficut ipfe, qui in omnibus intrepidus exftitit et inconcuffus, unde per

Dei gratiam et beatae Virginis interceffionem, quam femper invocaverat,

et quam fibi advocatam et fpecialem eligerat in omnibus periculis, eft

protractus, et ad optatum portum regni Angliae eft fehciter tranfpor-

tatus.

ANNO DOMINI M.CCC.XLIV.

Accepta treuga in Britannia, ad muniendum de Loghmaban, circa fef-
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tum fan6ti Lucse evangeliftae [061. 18] proceres Angliae plures, duce

domino de Wowen, coraite de Northamptone, ufque Kariolum convene-